atribuições, em cumprimento ao artigo 72, parágrafo único da Lei Federal nº 

14.133/2021, RATIFICA/ADJUDICA E HOMOLOGA a INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO Nº 009/2026, atrelada ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

021/2026, em favor de: ANTÔNIO RICARDO OLIVEIRA DA SILVA, CPF nº 

173.410.435-04, respectivamente no Valor Global de: 19.200,00 (dezenove mil 

e duzentos reais), que versa sobre LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO 

FUNCIONAMENTO DE DEPÓSITO DE APOIO ADMINISTRATIVO, PARA 

ARMAZENAMENTO DE DOCUMENTAÇÕES DE USO CORRENTE E 

MATERIAIS DIVERSOS, LOCALIZADO NA RUA JAIME ROCHA SAMPAIO, 

Nº 140, GALPÃO, BAIRRO VILA PROGRESSO, NO MUNICÍPIO DE RUY